
/4 /

Kraj Vysočina

DODATEK č.1
Rámcové dohody o zajištění služeb

uzavřené dne 11. 1. 2022 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

(dále jen „objednatel“)

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřena: 
IČO:

Mgr. Hana Hajnová, náměstkyně hejtmana 
70890749

DIČ: CZ70890749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
č. ú.: 123-6403810267/0100

a

Energetická agentura Vysočiny
se sídlem: Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava
zastoupená: 
IČO:

Ing. Zbyňkem Boudou, jednatelem 
70938334

DIČ: CZ70938334
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 1471281309/0800
(dále jen „poskytovatel")

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Rámcové dohody o zajištění služeb, 
uzavřené dne 11.1. 2022 (dále jen „Smlouva“):
V Článku 2 Smlouvy se odst 2. se ruší a nahrazuje se novým odst 2., který zní:

„2. Předmětem smlouvy je zajištění expertní podpory a odborných konzultací souvisejících s 
realizací energetického managementu, realizací projektů v oblasti hospodařeními s energiemi 
v odhadovaném rozsahu max. 2 300 hodin.“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu dodatku včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného

1/2



Kraj Vysočina
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění 
podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Jihlavě dne

za poskytovatele:

V Jihlavě dne

za objednatele:

Ing. Zbyněk “SXtE
R,I i0- Datum: 2022.11.14
DOUUd 07:13:26 +01’00

Ing. Zbyněk Bouda 
jednatel

Mgr.HanaMgt.aa2dss 
t 1 :n. ,5 Datum: 2022.11.16 Haj nova 14:20:39 +01/00’

Mgr. Hana Hajnová 
náměstky hejtmana Kraje Vysočina

2/2


